
Zarz. 93/XV R/2019 

zm.: 292/XVI R/2021 

Zarządzenie nr 93/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  

im. J. Mikulicza-Radeckiego na kadencję 2019-2023 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.), art. 48 ust. 5 oraz 6 pkt 1 lit. a i b ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 2018, poz.2190 ze zm.) oraz uchwały 

Senatu nr 2029 z dnia 29 maja 2019 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Radę Społeczną Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-

Radeckiego w składzie: 

1) Marcin Urban – przedstawiciel Rektora – przewodniczący;  

2) 1
 Joanna Adasik – przedstawiciel Ministra Zdrowia – członek;  

3) Przemysław Czarnecki – przedstawiciel Wojewody – członek; 

4) Agnieszka Marchewka – przedstawiciel Marszałka – członek; 

5) Bożena Kaniak – przedstawiciel Dolnośląskiej Izby Lekarskiej – członek; 

6) Urszula Olechowska – przedstawiciel Dolnośląskiej Izby Pielęgniarek i Położnych – 

członek; 

7) Grzegorz Dzik – przedstawiciel Senatu – członek; 

8) Jakub Szulc - przedstawiciel Senatu – członek; 

9) Andrzej Kuchar - przedstawiciel Senatu – członek; 

10)  Paweł Koszewicz - przedstawiciel Senatu – członek; 

11)  Andrzej Dąbrowski - przedstawiciel Senatu – członek. 

                                                           
1
 Zmieniony zarządzeniem nr 292/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 27 grudnia 2021 r. 



§ 2 

Radę Społeczną Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we 

Wrocławiu powołuje się na czteroletnią kadencję, tj. od 16 czerwca 2019 roku do 15 czerwca 

2023 roku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

EC 


